PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 28.05.2015                                                                                                   № 266
ст-ца Старощербиновская
	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район
от 28 мая 2014 года № 263  «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей в муниципальном
образовании Щербиновский район»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 28 мая 2014 года № 263  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном образовании Щербиновский район» следующие изменения:
1) в пункте 7 постановления слова «О.В.Касай» заменить словами «Л.В. Бирзула»;

2) в пункте 19 постановления слова «(Оголь)» заменить словами «(Кимлач)»;

3) в приложении к постановлению:
абзац 16 изложить в следующей редакции:

	«Бирзула

Любовь Владимировна
	-

	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район;»;

абзац 25 изложить в следующей редакции:

	«Кимлач

Татьяна Валентиновна
	-

	заместитель главы администрации муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район; ;»;

абзац 31 изложить в следующей редакции:

	«Маринец
Олег Евгеньевич
	-

	исполняющий обязанности начальника отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);»;

дополнить абзацем следующего содержания:

	«Абрашова
Марина Юрьевна
	-
	специалист по социальной работе отделения профилактики семейного неблагополучия государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Ейский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию); ».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления  муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А. Беликова.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Щербиновский район

      С.Ю. Цирульник